(11) 3313.0842 Central de atendimento para empresas

2. Lucas Lapa PhotoPro (77) 99110.0859 lucaslapa@me.com 

3. VN Equipamentos Fotográficos (11) 3237-3170
(11)99526-7005

valter@vnequipamentosfotograficos.com.br
nair@vnequipamentosfotograficos.com.br

 

VALOR ESTIMADO: R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais)
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: Entrega imediata

 

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
 
1. Finalidade: adquirir equipamentos a serem utilizados pela Assessoria de Imprensa e Comunicação Social (ASCOM) do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe no sentido de

[...]

1724850, o orçamento inicialmente estimado para compra de equipamentos de áudio e vídeo era de R$
28.569,00. Contudo a alta Administração do Tribunal, com visão de futuro e cônscia da importância da comunicação social, informou haver possibilidade de realocação de
recursos para viabilizar a presente contratação, cujo valor estimado é de R$ 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais). Esse valor de referência consta no
Anexo DFD (ID 1736184).

 

PREENCHER APENAS SE A DESPESA NÃO CONSTAR DO ORÇAMENTO
ATENÇÃO: Neste caso, encaminhar a solicitação ao diretor-geral

 

JUSTIFICATIVA (motivo da não programação orçamentária):